
 

 

“Cido” reklaminio žaidimo taisyklės 

1. Žaidimo prekių gamintojas: SIA “Cido Group”, įmonės kodas: 40003176944, registracijos adresas: 

Ostas g. 4, Ryga, Latvija, LV-1034 (toliau tekste – Gamintojas).  

2. Žaidimo organizatorius: RAB “PPD Marketinga Pakalpojumi” filialas, įmonės kodas: 211884470, 

buveinės adresas: Raudondvario pl. 101, Kaunas, 47184, Lietuva, el. paštas: infolt@ppd.lv (toliau 

tekste – Organizatorius). 

3. Žaidimo vieta: visos prekybos vietos visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje, kuriose platinamos 

žaidimo prekės. Žaidime gali dalyvauti visi pilnamečiai nuolatiniai Lietuvos Respublikos gyventojai. 

3.1. Žaidimo prekės: prekinio ženklo “Cido” sultys 1 L pakuotėje (išskyrus Imunitetas ir Exclusive 

linijų “Cido” sultis), kurių detalus sąrašas pateikiamas šių žaidimo taisyklių priede Nr. 1.  

4. Žaidimo trukmė: 

4.1. Žaidimas vyksta nuo 2023 m. spalio 2 d. iki 2023 m. gruodžio 1 d. 

4.2. Registracija dalyvavimui žaidime galima nuo 2023 m. spalio 2 d. iki 2023 m. lapkričio 30 d. 

5. Žaidimo prekių įsigijimas iki arba po šių taisyklių 4.2. punkte nurodyto laikotarpio nesuteikia teisės 

dalyvauti žaidime.  

6. Prizų fondas: 

 

6.1. Prognozuojama, kad žaidime dalyvaus 5000 dalyvių. Galimybė laimėti prizą nustatoma pagal 

proporciją: 77 ir bendras dalyvių skaičius, pagal prognozę – 77 ir 5000. 

7. Norint dalyvauti žaidime ir bandyti laimėti prizą būtina: 

• nuo 2023 m. spalio 2 d. iki 2023 m. lapkričio 30 d. (imtinai) bet kurioje prekybos vietoje visoje 

Lietuvos Respublikos teritorijoje įsigyti bent 1 (vieną) žaidimo prekę; 

• išsaugoti pirkimą patvirtinantį dokumentą (kvitą arba sąskaitą faktūrą); 

• užregistruoti pirkimą patvirtinantį kvitą (arba sąskaitą faktūrą) dalyvavimui žaidime internetinėje 

svetainėje www.cido.lt užpildant registracijos anketą: 

• registracijos anketoje prašoma nurodyti pirkimo kvito (arba sąskaitos faktūros) numerį, dalyvio 

vardą, pavardę, amžių, miestą, telefono numerį ir el. pašto adresą; 

• privalomi nurodyti duomenys yra tik pirkimo kvito (arba sąskaitos faktūros) numeris, dalyvio 

vardas, pavardė ir telefono numeris. Pirkimo dokumento ir asmens duomenys, pateikiami 

registracijos metu, yra būtini siekiant užtikrinti registracijų unikalumą, išvengti registracijų 

dubliavimosi, identifikuoti žaidimo laimėtojus, informuoti apie laimėtus prizus; 

• registracija dalyvavimui žaidime yra nemokama; 

• dalyvauti žaidime užsiregistravusio dalyvio pirkimą patvirtinantis dokumentas (kvitas arba 

sąskaita faktūra) privalo būti saugomas iki prizų įteikimo termino – 2023 m. gruodžio 15 d. 

Dalyviui neišsaugojus prizą laimėjusio užregistruoto pirkimo kvito (arba sąskaitos faktūros), 

prizas nebus įteikiamas. 

Prizas Kiekis Prizo vertė (Eur) Bendra prizų vertė (Eur) 

Piniginis prizas – 10 000 Eur 1 10 000.00 10 000.00 

200 Eur vertės “airBaltic” dovanų kortelė 8 200.00 1600.00 

Kuprinė 8 39.33 314.64 

“Cido” apelsinų sulčių dėžė 60 26.85 1611.00 

Bendra prizų fondo vertė Eur, įskaitant PVM: 13 525.64 

mailto:infolt@ppd.lv
http://www.cido.lt/


 

 

7.1. Vienas dalyvis gali dalyvauti žaidime ir bandyti laimėti prizą neribotą kiekį kartų – kaskart 

įsigydamas žaidimo prekę ir išpildydamas kitas dalyvavimo žaidime sąlygas, nurodytas šių taisyklių 

7. punkte. 

7.2. Vieną pirkimo kvitą (arba sąskaitą faktūrą) galima registruoti tik vieną kartą viso žaidimo metu ir 

atitinkamai – vienas pirkimo kvitas (arba sąskaita faktūra) gali laimėti tik vieną prizą. 

7.3. Vienas telefono numeris, el. paštas ir vardas bei pavardė gali laimėti tik vieną prizą viso žaidimo 

metu. 

8. Su prizo atsiėmimu susijusios papildomos laimėtojo išlaidos, pavyzdžiui, transporto išlaidos ar 

išlaidos už telefoninius pokalbius, nėra padengiamos. 

9. Žaidime numatyti 43 laimėtojų nustatymai, atliekami naudojant specialią loterijų programinę įrangą 

“Premium”, kuriuose dalyvauja pagal šių taisyklių 7. punkto sąlygas gautos dalyvių registracijos: 

Laimėtojų 

nustatymo 

laikas 

Registracijos (laikotarpis), 

dalyvaujančios laimėtojų 

nustatyme 

Laimimi prizai ir jų kiekis 
Rezerviniai 

laimėtojai 

2023-10-03 

11:00 

   2023-10-02  00:00 –                       

2023-10-02  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-04 

11:00 

   2023-10-03  00:00 –                       

2023-10-03  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-05 

11:00 

   2023-10-04  00:00 –                       

2023-10-04  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-06 

11:00 

   2023-10-05  00:00 –                       

2023-10-05  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-10-02  00:00 –                       

2023-10-05  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-10-09 

11:00 

   2023-10-06  00:00 –                       

2023-10-08  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 3 vnt. 
2 

2023-10-10 

11:00 

   2023-10-09  00:00 –                       

2023-10-09  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-11 

11:00 

   2023-10-10  00:00 –                       

2023-10-10  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-12 

11:00 

   2023-10-11  00:00 –                       

2023-10-11  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-13 

11:00 

   2023-10-12  00:00 –                       

2023-10-12  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-10-06  00:00 –                       

2023-10-12  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-10-16 

11:00 

   2023-10-13  00:00 –                       

2023-10-15  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 3 vnt. 
2 

2023-10-17 

11:00 

   2023-10-16  00:00 –                       

2023-10-16  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-18 

11:00 

   2023-10-17  00:00 –                       

2023-10-17  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-19 

11:00 

   2023-10-18  00:00 –                       

2023-10-18  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 



 

 

2023-10-20 

11:00 

   2023-10-19  00:00 –                       

2023-10-19  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-10-13  00:00 –                       

2023-10-19  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-10-23 

11:00 

   2023-10-20  00:00 –                       

2023-10-22  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 3 vnt. 
2 

2023-10-24 

11:00 

   2023-10-23  00:00 –                       

2023-10-23  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-25 

11:00 

   2023-10-24  00:00 –                       

2023-10-24  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-26 

11:00 

   2023-10-25  00:00 –                       

2023-10-25  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-10-27 

11:00 

   2023-10-26  00:00 –                       

2023-10-26  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-10-20  00:00 –                       

2023-10-26  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-10-30 

11:00 

   2023-10-27  00:00 –                       

2023-10-29  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 3 vnt. 
2 

2023-10-31 

11:00 

   2023-10-30  00:00 –                       

2023-10-30  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-01 

11:00 

   2023-10-31  00:00 –                       

2023-10-31  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-02 

11:00 

   2023-11-01  00:00 –                       

2023-11-01  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-03 

11:00 

   2023-11-02  00:00 –                       

2023-11-02  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-10-27  00:00 –                       

2023-11-02  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-11-06 

11:00 

   2023-11-03  00:00 –                       

2023-11-05  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 3 vnt. 
2 

2023-11-07 

11:00 

   2023-11-06  00:00 –                       

2023-11-06  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-08 

11:00 

   2023-11-07  00:00 –                       

2023-11-07  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-09 

11:00 

   2023-11-08  00:00 –                       

2023-11-08  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-10 

11:00 

   2023-11-09  00:00 –                       

2023-11-09  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-11-03  00:00 –                       

2023-11-09  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-11-13 

11:00 

   2023-11-10  00:00 –                       

2023-11-12  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 3 vnt. 
2 

2023-11-14 

11:00 

   2023-11-13  00:00 –                       

2023-11-13  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-15 

11:00 

   2023-11-14  00:00 –                       

2023-11-14  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 



 

 

2023-11-16 

11:00 

   2023-11-15  00:00 –                       

2023-11-15  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-17 

11:00 

   2023-11-16  00:00 –                       

2023-11-16  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-11-10  00:00 –                       

2023-11-16  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-11-21 

11:00 

   2023-11-17  00:00 –                       

2023-11-20  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 4 vnt. 
2 

2023-11-22 

11:00 

   2023-11-21  00:00 –                       

2023-11-21  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-23 

11:00 

   2023-11-22  00:00 –                       

2023-11-22  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-24 

11:00 

   2023-11-23  00:00 –                       

2023-11-23  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-11-17  00:00 –                       

2023-11-23  23:59 

200 Eur vertės “airBaltic” 

dovanų kortelė - 1 vnt. 
2 

Kuprinė - 1 vnt. 2 

2023-11-27 

11:00 

   2023-11-24  00:00 –                       

2023-11-26  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 3 vnt. 
2 

2023-11-28 

11:00 

   2023-11-27  00:00 –                       

2023-11-27  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-29 

11:00 

   2023-11-28  00:00 –                       

2023-11-28  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-11-30 

11:00 

   2023-11-29  00:00 –                       

2023-11-29  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

2023-12-01 

11:00 

   2023-11-30  00:00 –                       

2023-11-30  23:59 

“Cido” apelsinų sulčių 

dėžė - 1 vnt. 
2 

   2023-10-02  00:00 –                       

2023-11-30  23:59 

Piniginis prizas – 10 000 

Eur - 1 vnt. 
2 

9.1. Kiekvieno laimėtojų nustatymo metu kiekvienai prizų rūšiai ištraukiama po 2 papildomus 

rezervinius laimėtojus tam atvejui, jei pirminiai atsitiktinės atrankos būdu nustatyti laimėtojai negalėtų 

įrodyti dalyvavimo žaidime teisėtumo arba jų užregistruotų pirkimą patvirtinančių dokumentų 

duomenys neatitiktų šių taisyklių 7. punkto sąlygų. Rezerviniai laimėtojai įrašomi į laimėtojų 

nustatymo protokolą, tačiau viešai neskelbiami. Rezerviniams laimėtojams teisė gauti prizą 

suteikiama ta eilės tvarka, kuria jie ištraukiami. 

10. Pilnas laimėtojų sąrašas bus paskelbtas internetinėje svetainėje www.cido.lt 2023 m. gruodžio 1 d. iki 

23:59 val. Prizų laimėtojai apie laimėjimą bus informuojami asmeniškai - paskambinus arba išsiuntus 

žinutę telefono numeriu, nurodytu registruojantis.  

10.1. Laimėtojai gali patys susisiekti su Organizatoriumi telefonu 864316618 darbo dienomis nuo 

10:00 iki 17:00 val. arba el. paštu: infolt@ppd.lv ir susitarti dėl prizo gavimo iki 2023 m. gruodžio 15 

d. Po šios dienos prizai nebebus įteikiami ir pereis Gamintojo nuosavybėn. 

11. Kad gautų laimėtą prizą, laimėtojas turi pateikti pirkimą patvirtinantį kvitą (arba sąskaitą faktūrą) ir 

asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei registruoto kvito (arba sąskaitos faktūros) skaitmeninė 

kopija neįskaitoma, būtina pateikti kvito (arba sąskaitos faktūros) originalą.  

11.1. Pirkimo kvite (arba sąskaitoje faktūroje) turi būti matoma: pirkimo kvito (arba sąskaitos 

faktūros) numeris, kuris turi būti identiškas registruotam pirkimo kvito (arba sąskaitos faktūros) 

numeriui; žaidimo prekės pirkimo data nuo 2023 m. spalio 2 d. iki 2023 m. lapkričio 30 d.; žaidimo 

prekės, dalyvaujančios žaidime, pavadinimas. 



 

 

11.2. Prizas nėra išduodamas, jei žaidimo laimėtojas: 

11.2.1. negali pateikti nurodytų pirkimą ir asmens tapatybę patvirtinančių dokumentų arba šiuose 

dokumentuose matoma informacija nesutampa su registracijos į žaidimą metu pateiktais 

duomenimis; 

11.2.2. registravo bet kurią skaičių kombinaciją, matomą pirkimo dokumente, bet ne kvito (arba 

sąskaitos faktūros) numerį; 

11.2.3. registravo tą patį pirkimo dokumentą keletą kartų, registravo kelias skaičių kombinacijas 

iš to paties pirkimo dokumento ir tokiu būdu nesąžiningai padidino savo galimybes laimėti; 

11.2.4. registravo kvito (arba sąskaitos faktūros) numerį pakeisdamas skaičius/simbolius į kitus 

panašius skaičius/simbolius arba sukeisdamas skaičius/simbolius vietomis; 

11.2.5. registruodamas papildė kvito (arba sąskaitos faktūros) numerį papildomais 

skaičiais/simboliais; 

11.3. Organizatorius žaidimo dalyvių žaidimo metu laimėtų prizų žaidimo dalyvių pageidavimu 

nekeičia į kitus prizus ir nekompensuoja prizo vertės grynaisiais pinigais. 

11.4. Organizatorius neatsako už prizo laimėtojų nuostolius, galimai atsiradusius naudojant prizą. 

12. Visos pretenzijos dėl žaidimo rengimo arba eigos siunčiamos Organizatoriui paštu arba el. paštu iki 

2023 m. gruodžio 16 d. su nuoroda “Cido” žaidimui. Pretenzijos, pateiktos vėliau, teisinės galios 

nebeturi. Organizatorius pretenziją peržiūri ir į ją atsako per 15 dienų nuo pretenzijos gavimo. Jei 

Organizatorius pripažįsta pretenziją esant pagrįstą, atsakyme nurodo pretenzijos patenkinimo tvarką 

ir terminus.  

12.1. Bet kuris žaidimo dalyvis turi teisę nutraukti dalyvavimą žaidime bet kuriame jo vyksmo etape, 

pateikęs raštišką prašymą Organizatoriui paštu arba el. paštu, nurodant žaidimo pavadinimą. 

13. Gamintojo ir Organizatoriaus darbuotojai, taip pat kiti asmenys, tiesiogiai susiję su žaidimo 

organizavimu, negali dalyvauti žaidime. Nustačius neteisėtą jų dalyvavimą žaidime, prizai jiems 

neišduodami. 

14. Organizatorius neprisiima atsakomybės už žaidimo dalyvių pašalinimą iš laimėtojų nustatymo 

proceso ir už prizo neįteikimą tais atvejais, kai žaidimo dalyvių registracijos metu pateikta informacija 

yra neteisinga ar netiksli arba, kai su žaidimo laimėtojais nepavyksta susisiekti dėl nuo 

Organizatoriaus nepriklausančių priežasčių. 

14.1. Organizatoriaus ir žaidimo dalyvių teisės ir pareigos nurodomos tik šiose žaidimo taisyklėse. 

Informacija, pateikta reklaminėje medžiagoje apie žaidimą, yra tik informacinio pobūdžio. Su žaidimo 

taisyklėmis galima susipažinti svetainėje www.cido.lt arba telefonu 864316618, arba el. paštu: 

infolt@ppd.lv. 

15. Dalyvaudamas žaidime ir pateikdamas savo asmens duomenis, registruodamasis jame dalyvauti, 

asmuo automatiškai patvirtina, kad Organizatorius gali rinkti, tvarkyti ir saugoti dalyvio asmens 

duomenis organizuodamas žaidimą, t. y. nustatyti laimėtojus, skelbti juos tinklalapyje, įteikti prizus, 

įvykdyti mokestines prievoles, susijusias su prizų įteikimu laimėtojams. Pagrindinis asmens duomenų 

tvarkymo tikslas – nustatyti laimėtojus ir įteikti prizus. Asmens duomenys naudojami tik vieną kartą 

ir tik šio žaidimo metu. 

Žaidimo dalyvis turi teisę susipažinti su Organizatoriaus tvarkomais jo asmens duomenimis ir kaip jo 

asmens duomenys yra tvarkomi, o Organizatorius privalo pateikti dalyviui informaciją, vadovaujantis 

LR asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo nuostatomis.  

Jei dalyvis nesutinka pateikti žaidimo vykdymui reikalingų asmens duomenų ir nesutinka su tokių 

duomenų tvarkymu, jis netenka teisės dalyvauti žaidime. 



 

 

Priedas Nr. 1 

 

“Cido” reklaminiame žaidime dalyvaujančių prekių sąrašas 

 

Prekės pavadinimas Pakuotė Brūkšninis kodas 

CIDO obuolių sultys 1 L prisma 4750042804215 

CIDO ananasų nektaras 1 L prisma 4750042804321 

CIDO apelsinų sultys 1 L prisma 4750042804208 

CIDO bananų nektaras 1 L prisma 4750042302698 

CIDO citrinų-laimų gėrimas 1 L prisma 4750042303053 

CIDO daržovių sultys 1 L prisma 4750042804338 

CIDO vyšnių nektaras 1 L prisma 4750042303947 

CIDO persikų nektaras 1 L prisma 4750042804277 

CIDO slyvų nektaras 1 L prisma 4750042884668 

CIDO įvairių vaisių nektaras 1 L prisma 4750042002628 

CIDO rausvųjų greipfrutų 60% nektaras 1 L prisma 4750042000365 

CIDO pomidorų sultys 1 L prisma 4750042804222 

CIDO juodųjų serbentų-obuolių nektaras 1 L prisma 4750042804505 

CIDO vynuogių nektaras 
1 L prisma 

4750042804284 

 

 Žaidime nedalyvauja Imunitetas ir Exclusive linijos “Cido” sultys. 

              


